АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е26.12.2023 526-па________________________ №________поселок МедвенкаОб установлении расходныхобязательств

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса РФ, статьей 15 Федерального законаот 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления вРоссийской Федерации» Администрация Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1.Установить расходные обязательства на выполнение следующих мероприятий:1.1.Обеспечение мер социальной поддержки ветеранов труда;1.2.Обеспечение мер социальной поддержки тружеников тыла;1.3.Обеспечение мер социальной поддержки реабилитированных лиц и лиц, признанныхпострадавшими от политических репрессий;1.4.Предоставление социальной поддержки отдельным категориям граждан пообеспечению продовольственными товарами;1.5.Содержание работников, осуществляющих переданные государственныеполномочия в сфере социальной защиты населения;1.6.Исполнение переданных государственных полномочий местным бюджетам насодержание работников по организации и осуществлению деятельности по опеке ипопечительству;1.7.Содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение,причитающееся приемному родителю.2.Управлению финансов Администрации Медвенского района Курской области(Требухова И.А.) обеспечить исполнение расходных обязательств, указанных в пункте 1настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципальногорайона «Медвенский район» Курской области на реализацию муниципальной программы«Социальная поддержка граждан» Медвенского района Курской области.3.Отделу по информационно-программному обеспечению Администрации Медвенскогорайона (Любимов С.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайтемуниципального района «Медвенский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя ГлавыАдминистрации Медвенского района Шевченко Н.В.5.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется направоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава Медвенского района В.В.Катунин